



## **Sprawozdanie z pracy Zarządu Osiedla „Szymborze” w tym realizacji wydatków określonych w budżecie Miasta za 2023 r.**

W roku 2023 podjęliśmy następujące uchwały inwestycyjne, wnioskujące oraz finansowe.

**Uchwała nr 38/2023** w sprawie połączeń autobusowych z osiedlem Szymborze.

Prośba o połączenia linii nr 4 w dni powszednie po godzinie 17, 18 oraz w soboty, niedziele i święta.

Odpowiedź : Wniosek został przekazany do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego.

**Uchwała nr 39/2023** w sprawie uzupełnienia nawierzchni na skrzyżowaniu ulic Przybyszewskiego z ulicą Nową.

Odpowiedź: Konieczne jest określenie zakresu i kosztów prac niezbędnych do wykonania. Po ustaleniu powyższego, zlecone zostanie wykonanie robót. Nadmieniam jednak, że realizacja prac uzależniona będzie od posiadanych środków finansowych.

**Uchwała nr 40/2023** w sprawie nowego wyposażenia placu zabaw.

Odpowiedź : Miasto nie posiada środków w budżecie na wnioskowane prośby. Wskazane propozycje zostaną zgłoszone do projektu budżetu Miasta na 2024 r i uzależnione będą od sytuacji finansowej w kolejnym roku budżetowym.

**Uchwała nr 41/2023** w sprawie dostępności boiska szkolnego dla mieszkańców osiedla.

Odpowiedź : Dyrektor Szkoły Podstawowej przedstawił stanowisko dostępności boiska zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Inowrocławia. Uczniowie korzystają z boiska w godzinach od 8.00 do 18.00, a pracownicy kończący prace o 19.00 pozostawiają jedną z furtek niezamkniętą na klucz

**Uchwała nr 42/2023** w sprawie postawienia kontenera na trawę PSZOK na ul. Kolejowej.

Odpowiedź: Kontener został podstawiony przy ul. Transportowca 48, ze względu na możliwości lokalizacyjne. Mieszkańcy ulicy Kolejowej również mogą korzystać w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

**Uchwała nr 43/2023** w sprawie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów segregowanych.

Odpowiedź: Zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów zgodnie z obowiązującym prawem objęłoby swoim zakresem całe Miasto i równocześnie spowodowałoby wzrost kosztów całego systemu. Wynikiem takich zmian byłaby także konieczność zmiany kalkulacji stawki i wprowadzenia podwyżki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla wszystkich mieszkańców Inowrocławia.

**Uchwała nr 44/2023** w sprawie zagospodarowania terenu za stawem na boisko do piłki ręcznej.

Odpowiedź: Miasto nie posiada środków w budżecie na wnioskowane prośby. Wskazane propozycje zostaną zgłoszone do projektu budżetu Miasta na 2024 r i uzależnione będą od sytuacji finansowej w kolejnym roku budżetowym.

**Realizacja wydatków określonych w budżecie Miasta na rok 2023 r**

W roku 2023 nie wykorzystano środków określonych w budżecie Miasta.

**Przewodniczący  
Zarządu Osiedla „Szymborze” w Inowrocławiu**

**Maciej Leszczyński**

